
ZARZĄDZENIE NR 92/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie opiniowania złożonych wniosków 
o udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się ewidencji zabytków, położonym na 

obszarze Gminy Stegna, w ramach realizacji Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust.1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j.Dz. U. z 2024 r. poz. 609), uchwały nr LXI/533/2024 z dnia 26 lutego 2024r. w sprawie zasad i trybu 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków lub ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Stegna, w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków oraz uchwały nr LXII/545/2024 z dnia 22 marca 2024r.  w sprawie zmiany 
uchwały nr LXI/533/2024 z dnia 26 lutego 2024r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Stegna, w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków, zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję Komisję Konkursową do oceny ofert, jakie wpłynęły w związku z ogłoszonym Zarządzeniem 
nr 83/2024 Wójta Gminy Stegna z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków do 
udzielenia dotacji z Rządowego Programu Odbudowy w składzie: 

1) Krzysztof Wojciuch – przewodniczący 

2) Paulina Miklewicz– członek 

3) Artur Kozłowski - członek 

4) Małgorzata Hordyńska - członek 

2. Komisja Konkursowa może działać w minimum trzy osobowym składzie. 

§ 2.  

Do zadań Komisji należy: 

1. Dokonanie oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert na formularzach zgodnych z Zarządzeniem. 

2. Przedstawienie Wójtowi opinii Komisji konkursowej na temat złożonych ofert oraz protokołu 
z przebiegu pracy Komisji. 

§ 3.  

Po rozstrzygnięciu konkursu następuje samorozwiązanie się Komisji. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E327CBB7-4BA8-4383-B598-D2C7F3E6ECE1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 92/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-05-17T11:20:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




